C. DIPUTADAS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PARA LA IGUALDAD DE GÉNERO PRESENTES.-

Le saludo cordialmente y aprovecho para extenderle atenta invitación a la sesión de instalación de la Comisión Para la Igualdad de Género, que habrá de celebrarse el día miércoles **06 de octubre del año en curso, a las 12:00 horas en la Sala de Comisiones** de este Congreso del Estado, bajo el siguiente orden del día:

- I.- Lista de asistencia y declaratoria de quórum.
- II.- Lectura y aprobación del orden del día.
- III.- Declaración formal de instalación de los trabajos de la Comisión Para la Igualdad de Género de la LXIII Legislatura del Congreso del Estado.
- IV.- Intervención de la Presidenta de la Comisión Para la Igualdad de Género, Dip. Rosa Elena Trujillo Llanes.
- V.- Participación de las y los invitados especiales.
- VI.- Participación de las diputadas integrantes de la Comisión Para la Igualdad de Género.
- VII.- Clausura de la reunión.

Sin otro particular por el momento y en espera de contar con su puntual asistencia, le reitero la seguridad de mi consideración y respeto.

ATENTAMENTE

Hermosillo, Sonora a 04 de octubre de 2021.

C. DIP. ROSA ELENA TRUJILLO LLANES PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PARA LA IGUALDAD DE GÉNERO.